2

                        [image: image1.jpg]

[image: image2.wmf]
Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  «25» февраля 2021 г.

	№
	14

	О созыве внеочередной сессии Собрания депутатов городского округа Архангельской области

«Котлас» шестого созыва
на 04 марта 2021 года

Рассмотрев требование от 24.02.2021г. с просьбой созвать 04 марта 2021 года внеочередную сессию Собрания депутатов городского округа «Котлас» с включением в повестку дня сессии вопросов «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Архангельской области «Котлас» и «О назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Архангельской области «Котлас», в соответствии с Положением о правотворческом процессе в Собрании депутатов городского округа «Котлас»,

а также в целях недопущения распространения заболеваний, вызванных новой коронавирусной инфекцией (COVID-2019):
1. Созвать внеочередную сессию Собрания депутатов городского округа «Котлас» шестого созыва 04 марта 2021 года в 10 часов 00 минут в зале административного здания (город Котлас, площадь Советов, 3, кабинет 111).

2. Довести не позднее 01 марта 2021 года информацию о созыве сессии путём направления проекта повестки дня внеочередной сессии Собрания депутатов городского округа «Котлас» шестого созыва до и.о. Главы городского округа «Котлас», депутатов Собрания депутатов городского округа «Котлас», Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас», Котласского межрайонного прокурора.

3. Информация о времени и месте проведения внеочередной сессии Собрания депутатов городского округа «Котлас» шестого созыва подлежит размещению на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Котлас» не позднее 01 марта 2021 года.
4. Провести внеочередную сессию Собрания депутатов городского округа «Котлас» шестого созыва только в присутствии депутатов Собрания депутатов городского округа «Котлас», и.о. Главы городского округа «Котлас», докладчиков по вопросам сессии, специалистов Аппарата Собрания, представителя Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас» и представителя Котласской межрайонной прокуратуры.
5. Видеосъемка и видеотрансляция сессии осуществляется посредством размещения в зале заседания телекамер (аппаратуры) аккредитованных СМИ (одно СМИ – одна камера) в местах, определенных председателем Собрания депутатов городского округа «Котлас» (Председательствующим на заседании). В целях технического обслуживания телекамер (аппаратуры) в зале заседания вправе присутствовать только 1 (один) работник СМИ.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Собрания депутатов
городского округа «Котлас»                                                            А.Ю. Степанов